

ZMENOVY LIST č. 19
Bourání betonových a ŽB konstrukcí

Stavba:	Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF UK			
Objednatel:	Univerzita Karlova			
Objekt:	Inženýrské objekty - zemní práce			
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction a.s.			
Odesláno/předáno - komu:				
Odesláno / předáno	<i>email</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>	
	x	x		
Přílohy / poč. listů	výpočet ceny		1	
	doklady		0	
	fotodokumentace		0	
1) Zdůvodnění:				
Při zemních pracech pro inženýrské objekty bylo nalezeno a muselo být vybouráno velké množství (cca 3000t) konstrukcí z prostého a železového betonu. Následně bude tento materiál podrcen a použit do zásypových				
2) Vyjádření TDI: TDI souhlasí, jedná se o nepředpokládané bourací práce nad rámec VV a využití tohoto materiálu v rámci výstavby				
3) Vyjádření AD: S ohledem na zjištěné nepředvídatelné skutečnosti při provádění bouracích prací bylo nutno odstranit bouráním stávající podzemní betonové konstrukce a stavby. Za AD nemáme námitek a bereme. navědomí.				
4) Méněpráce (Kč bez DPH)		-675 674,25 Kč		
5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)		6 659 874,32 Kč	5 984 200,07 Kč	
6) Vliv na termín zakázky:		ne		
7) Typ změny:		nepodstatná změna podle §222 odstavec 6 ZZVZ		
8) Schválil:	Univerzita Karlova	TDI	AD	PSG Construction a.s.
	Bc. Jan Jirsa, DiS	Marek Bauer	Ing. Matěj Kudlík	Ing. David Ševčík
Datum:	18 -05- 2022			
Podpis	[Redacted Signature]			



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TPU UK 2 LF

Objekt:

130887-2 - Bourání základových konstrukcí

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 984 200,07	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 984 200,07	
			Bourání konstrukcí				5 984 200,07	
1		129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	586,200	3 730,00	2 186 526,00	
2		113107333	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého tl. vrstvy přes 300 do 400 mm, plochy do 50 m2 s naložením na dopravní prostředek	m3	633,175	478,00	302 657,65	
3		129951123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	298,340	7 170,00	2 139 097,80	
4		113107333	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu vyztuženého sítěmi tl. vrstvy přes 300 do 400 mm, plochy do 50 m2 s naložením na dopravní prostředek	m3	334,916	549,00	183 869,02	
3	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	884,540	65,00	57 495,10	
4		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2 964,210	286,00	847 764,06	
5		997006006	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	1 951,000	99,60	194 319,60	
6		997006007	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu železobetonového s dopravou do 100 m a naložením	t	1 013,210	120,00	121 585,20	
7		162351103	Vodorovné přemístění sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500m	m3	1 852,631	79,20	146 728,40	
8		167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100m3	m3	1 852,631	154,00	285 305,21	
9		174101101	zásyp jam šachet rýh sypaninou se zhutněním	m3	1 852,631	105,00	194 526,28	
50d			" - Štěrkodrt' fr. 32/63 - tl. 150mm - 823,1m2 "	m2	-823,100	187,77	-154 552,94	
51d			" - Štěrkodrt' fr. 32/63 - tl. 150mm - 1091,9m2 "	m2	-1 091,900	166,10	-181 368,57	
52f			" - Štěrkodrt' fr. 32/63 - tl. 150mm - 1742,4m2 "	m2	-1 742,400	194,99	-339 752,73	